
 

 

 

 

3 月 2 日、9 日、16 日の 3 回にわたり、有限会社ヤスダヨーグルト

様より医療従事者へ励ましのお言葉と「ヤスダヨーグルト」各 400本

（合計 1,200本）を頂戴いたしました。 （昨年 5月にも、2,000本

頂戴しております。） 

ランチタイムや、終業時にいただくのが楽しみになっています。 

これから、新型コロナウイルスワクチン接種で忙しくなりますが、 

新鮮で美味しい「ヤスダヨーグルト」を頂いて元気に頑張ります。 

ご支援に職員一同、感謝申し上げます。 


